**天津滨海职业学院大学生文化艺术节舞台灯光音响服务项目**

**校内采购文件**

**（项目编号：BHXY-2023-XN-011）**

**采购人：天津滨海职业学院**

**2023年4月**

**目 录**

[第一部分 校内采购邀请函 3](#_Toc130219283)

[第二部分 采购项目要求 5](#_Toc130219284)

[第三部分 附件――响应文件格式 13](#_Toc130219285)

[第四部分 合同条款 34](#_Toc130219286)

# 第一部分 校内采购邀请函

天津滨海职业学院以校内采购方式,对大学生文化艺术节舞台灯光音响服务项目实施采购。现欢迎合格的供应商参加招标。

**一、项目名称和编号**

1.项目名称：天津滨海职业学院大学生文化艺术节舞台灯光音响服务项目

2.项目编号：BHXY-2023-XN-011

**二、项目内容**

1.主要采购内容名称及数量：详见项目需求

2.本项目不接受进口产品参与采购

**三、项目预算：5.5万元**

**四、供应商资格要求**

1.营业执照副本或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书。

2. 财务状况报告等相关材料： 提供2021年度或2022年度经第三方会计师事务所审计的企业财务报告复印件，或提交响应文件截止日期前3个月内银行出具的资信证明复印件加盖公章。（原件备查）

3. 提供2022年至少1个月的依法缴纳税收和社会保障资金（专用收据或社会保险缴纳清单等）的相关证明材料复印件并加盖公章（原件备查）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供税务机关出具的依法免税的证明文件或社会保险基金管理部门出具的不需要缴纳社会保障资金的证明文件。

4.提交响应文件截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交响应文件截止日成立不足3年的投标人可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。

5.投标人须由法定代表人或其委托代理人参加开标仪式，投标人若为法人投标，须提供法定代表人身份证明书（需由法定代表人签字或盖章、加盖公章）和法定代表人身份证原件；投标人若为被授权人投标，须提供法人代表授权书（需由法定代表人签字或盖章、加盖公章）和被授权人身份证原件。

6.本项目不接受联合体参与采购。

**五、获取采购文件**（获取方式：网上获取；不收文件费用，不收保证金）

报名时间：2023年4月14日至2023年4月18日14：00截止。请供应商根据要求，填写：**《校内招标项目投标报名表》Word格式；企业营业执照PDF格式，以邮件附件发送至我院邮箱（zbbgs2022@163.com）进行报**名，邮件标题写明“**公司名称+项目编号**”，正文写明“公司名称、联系人、联系电话、附件明细名称”。

六、响应文件提交、开启时间及地点

1.提交截止时间： 2023年4月19日下午13:30，同时开启。开启地点：天津滨海职业学院行政楼101

七、项目联系人：管老师 022-60315383

八、报名联系人：郑老师、王老师 022-60315257

九、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。

十、入校要求：微信搜索“天津滨海职业学院官方服务号”，入校人注册后选择“服务”，选择“来访预约”申请号码（13821026684）

文中所涉及附件均在学院官网（www.tjbpi.com）对应公告中下载。

2023年4月14日

# 第二部分 采购项目要求

本项目就天津滨海职业学院大学生文化艺术节舞台灯光音响服务项目进行校内采购，凡符合校内采购文件规定的供应商，均可参加投标。所供产品应符合国家强制性技术标准。本部分内容若与其他部分有不同之处，以本部分内容为准。

## **一、项目内容**

天津滨海职业学院大学生文化艺术节舞台灯光音响服务项目

## **二、供应商实施能力**

详见“评审因素及评审标准”具体要求，须完全按照要求提供供应商曾实施的业绩，提供的证明材料均不得遮挡涂黑，否则不予认定。

## **三、技术要求**

1. 具体需求详见本部分项目需求书。
2. 供应商须承诺所供产品和服务符合相关强制性规定，符合国家地方管理部门法律、法规、规范的要求；满足相关管理部门对成果审核的要求。交付使用时采购人有权要求供应商出具所供产品、服务符合上述规定的证明文件。
3. 供应商须具有履行合同所必须的专业技术能力，提供本项目相关技术人员认证资格及参与项目经历。
4. 供应商提供产品及服务必须通过合法渠道获取，并保证采购人在使用过程中免受知识产权、版权、专利权、商标权和工业设计权等起诉。若出现相关纠纷等法律问题，由供应商自行承担责任。

## **四、商务要求**

1.报价要求：

（1）报价以人民币填列。

（2）供应商的报价应包括：运输费、交通费、安装费、人员费、利润及税金等为完成招标文件规定全部任务所需的一切应有费用。供应商所报价格为按采购人要求完成全部服务并验收合格的最终优惠价格。

（3）供应商所报价格应充分考虑所有不可预见的情况。该报价在合同履行期间不因市场变化因素（行业标准、材料人工单价等）而变动，供应商在计算报价时应充分考虑各种风险费用后慎重确定有竞争性的报价。项目实施过程中如需要其他资源，在方案中没有说明的，实施中所产生的费用由实施方承担。

（4）供应商报价现场若经评标小组认定明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，且有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，将要求供应商在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标小组将按无效响应处理。

（5）验收及相关费用由供应商负责。

2.质量要求：严格按国家现行质量评定标准检查验收。

3.服务要求：

（1）提供音响服务：

（2）提供灯光服务：

（3）提供舞美搭建（含运输、安装、拆除）；

（4）提供音响、灯光等设备服务人员；

（5）安全保障要求：供应商对所派遣的驻学院技术服务人员的人身安全问题全权负责。

（6）具体需求详见需求书

1. 服务期限要求：

（1）2023年4月27日艺术节开幕式当天（如遇到天气原因延期另行协商）。

（2）服务地点：天津滨海职业学院，具体地点由采购人指定。（特殊情况以合同为准）

5.付款方式：

一次性付款

6.有效期：本项目采购有效期为60天。

7.保证金：本项目不收取保证金。

8.履约保证金：本项目不收取履约保证金。

9.验收方法及标准：

按照采购合同要求对供应方的每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。采购人根据需要随产品出厂检验、到货检验、安装调试检验、配套服务检验等多重验收环节。必要时，采购人有权邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构参与验收。参与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。

## **五、采购程序**

1.参加人员及要求

供应商须由法定代表人或其委托代理人参加投标，须携带以下资料，在资质审查时未按照以下要求提供的，将视为无效。除资质原件（若有）退回，其他资料全部予以留存。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **证件要求** | **合格条件** |
| 1 | 营业执照副本或事业单位法人证书或民办非企业单位登记证书或社会团体法人登记证书或基金会法人登记证书 | 复印件附于响应文件内 |
| 2 | 财务状况报告等相关材料 | （1）提供2021年度或2022年度经第三方会计师事务所审计的企业财务报告复印件；  （2）提交响应文件截止日期前3个月内银行出具的资信证明复印件加盖公章；  注：以上两项提供任一项即可； |
| 3 | 依法缴纳税收和社会保险费的相关证明材料 | 2022年至少1个月的依法缴纳税收和社会保障资金（专用收据或社会保险缴纳清单等）的相关证明材料复印件并加盖公章（原件备查） |
| 4 | 无重大违法记录 | 提交响应文件截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交响应文件截止日成立不足3年的供应商可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）原件（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）附于响应文件内 |
| 5 | 供应商若为法人参加投标 | 法定代表人身份证明书（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）原件附于响应文件内  **法定代表人身份证原件** |
| 供应商若为被授权人参加投标 | 法人代表授权书（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）原件附于响应文件内  **被授权人身份证原件** |
| 6 | 非联合体声明函 | 原件（加盖公章、由法定代表人签字或盖章）附于响应文件内 |
| 7 | 相关资质、业绩证明 | 提供复印件加盖公章 |

2.响应文件审查及评审

资格性检查。依据法律法规和采购文件的规定，对响应文件中的资格证明等进行审查，以确定供应商是否具备采购资格。

符合性检查。依据采购文件的规定，从响应文件的有效性、真实性、完整性和对采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对采购文件的实质性要求作出响应。

3.评定成交的方法

评标委员会将严格按照招标文件的要求和条件进行评标，对所有投标人的评估，都采用相同的程序和标准。

计算分数时四舍五入取小数点后三位。主要评标因素如下：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第一部分 价格因素（满分50分）** | | | | **分值** |
| 1 | 价格 | | （1）投标价格超过预算价格的，投标无效，投标价格未超预算的按以下公式进行计算。  （2）价格得分=（评标基准价/投标价格）×50  注：满足招标文件要求且最低报价为评标基准价 | 50分 |
| **第二部分 商务因素（满分50分）** | | | | **分值** |
| 2 | | 投标人实施业绩 | （1）提供投标人曾实施的与本项目内容相当的业绩，提供的证明材料均不得遮挡涂黑。（合同起始日期为2020年1月1日或以后）；  (2)投标人相关资质、许可证  (3) 投标人技术人员资质。  （4）技术功能，项目功能、服务方案；  （5）售后方案、调查方案、应急管理方案、维护方案等  （6）其他 | 50分 |

4.其他

出现以下任何情形取消采购资格：

（1）存在串通情形的；

（2）扰乱评审现场秩序，无理取闹，恶意诽谤的；

（3）提供虚假材料谋取中成交的；

（4）不实应答或虚假响应的。

5.服务费：本项目不收取成交供应商收取服务费

6.采购开始后供应商提交、补交的资质性文件，评审时不予承认。

**本项目须提交七份正本响应文件（含报价）和电子版文件（PDF格式）。**

7.采购开始以后，不接受供应商及与供应商有关的任何一方递交的材料（评标小组要求提供的除外）。

8.供应商有选择出席或不出席答疑会和踏勘现场的权利，有在会上提出各项涉及校内采购文件内容问题的权利；未在答疑会和踏勘现场召开之时到达现场视为知悉答疑会举行并自愿缺席；无论是否参加答疑会和踏勘现场及提何问题，供应商必须自行承担缺席答疑会和踏勘现场可能产生的风险。

9.成交供应商须于成交公告发布之日起两个工作日内到天津滨海职业学院领取成交通知书，逾期未领取者视同领取，成交供应商按照规定的时限和程序完成采购合同的签订。

10.响应文件一旦进入评审阶段，所有供应商的响应文件全部留存，概不退还。

## **六、项目需求书**

  项目背景：

天津滨海职业学院第十九届大学生文化艺术节开幕式舞台搭建、灯光、音响、大屏幕背景屏设备租借和技术支持服务。

技术需求：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **设备名称** | **技术参数** | **单位** | **数量** |
| **音 响 部 分** | | | | |
| 1 | 主扩线阵列全频音箱 | 额定功率：600W 峰值功率：1800W 阻抗：8欧 灵敏度：99dB 频率响应：60-19000Hz | 只 | 16 |
| 2 | 主扩线阵列低音音箱 | 额定功率：800W 峰值功率：1600W 阻抗：8欧 灵敏度：98dB 频率响应：35-200Hz | 只 | 8 |
| 3 | 舞台监听音箱 | 额定功率：450W 峰值功率：1350W 阻抗：8欧 灵敏度：99dB 频率响应：55-19000Hz | 只 | 8 |
| 4 | 功率放大器 | 频率响应（1W）：20Hz-20KHz,+0/-1dB； 总谐波失真：<0.5%，20Hz-20KHz； 互调失真：=/〈0.35%；转换速率：〉20V/us； 阻尼系数（8ohms）10Hz-400Hz：>200；信噪比：>100dB； 串扰：At 1kHz :-75dB；At 20kHz：-58dB； 输入灵敏度：0.775Vor1.4v； | 台 | 4 |
| 5 | 功率放大器 | 总谐波失真：<0.5%，20Hz-20KHz； 互调失真：=/〈0.35%； 转换速率：〉20V/us； 阻尼系数（8ohms）10Hz-400Hz：>200； 信噪比：>100dB； 串扰：At 1kHz :-75dB；At 20kHz：-58dB； 输入灵敏度：0.775Vor1.4v； | 台 | 4 |
| 8 | 数字调音台 | 96kHz FPGA 处理  48路输入通道 DEEP处理 17个推子/ 6 层 12路立体声混音输出 + LR 3路立体声矩阵输出 8 路立体声FX 引擎+ 专有返回 32x32 USB音频接口 SQ-Drive直接录音至USB AES输出 彩色通道电平显示 通道LCD显示 | 台 | 1 |
| 9 | 音频处理器 | 4段输入/8段输出数字信号处理 前面板界面上的功能按钮，允许快速发送所有控制参数，消除隐藏子菜单。 背光2x20特性LCD显示通道和功能设置。相关按钮可访问所有音频功能和系统工具。 输入/输出路由，EQ，滤波曲线系统， 两个USB接口（一个在前面板，另一个在后面板）和RS—232接口可用于Ashly的控制软件（Protea软件）和PC连接。 | 台 | 3 |
| 10 | 手持式无线话筒 | 接收频道：4通道 载波频段：UHF 482~698MHz（US）输出功率：50MW 最大输入声压：142dB | 只 | 8 |
| 11 | 耳挂式无线话筒 | 接收频道：4通道 载波频段：UHF 482~698MHz（US）输出功率：50MW 最大输入声压：139dB | 只 | 8 |
| 12 | 小振膜电容话筒 | 指向性：心型 频率范围：20Hz-20KHz 灵敏度：15mV/Pa 输出阻抗：50ohms 负载阻抗：1000ohms 峰值声压级（THD等于0.5%）：138dB 较大输出电压：10dBu 麦克风传感器动态范围：122dB 供应电压：48+4V | 只 | 4 |
| 灯 光 部 分 | | | | |
| 1 | 切割灯 | 出光镜头直径: 200mm 混色系统: 线性 CMY 混色 线性CTO色温调节(2700K-6500K) 色温: 6500K 配备高显指片用于切换高显指模式 切割系统 : 4块光栅实现快速、平滑切割，每块光栅切割方向及角度可以独立控制；整个切割模块可以旋转±60° 颜色盘：2个颜色盘，均可制造双向彩虹效果。色盘1：5种颜色加白色；色盘2：6种颜色加白色 X轴运转角度: 540° Y轴运转角度: 270° | 台 | 8 |
| 2 | 光束灯 | 出光镜头直径200mm 灯具色温: 6,700K 电动调焦系统 卓越的色彩宏效果 1个颜色盘，12种颜色+显指滤色片+减绿滤色片，彩虹效果 固定图案盘: 10个图案+3个效果图案+白圆 一片CTO，线性调节2,800-6,700K 3个效果图案，可与图案盘重叠 8棱镜+24棱镜+48棱镜+6面直排镜，8种组合 0-100%顺滑调光 独立的雾化效果 | 台 | 32 |
| 3 | 染色灯 | 线性CTO色温调节：2500K-8000K 集强大的光束、染色功能于一体 可逐点控 卓越的色彩宏效果 线性调焦系统 具有颜色校正系统，保证颜色输出一致 光束角度: 3.5°-28.5° 光斑角度: 5°-50° | 台 | 32 |
| 4 | 面光灯 | 光源: 54 x 6W RGBW LED 线性CTO 色温调节：2500-8000K 光束角度:19°, 23°,30°, 40°, 58° 光斑角度:37°, 45°,59°, 74°, 100° 光通量: 10000lm (45°） | 台 | 16 |
| 5 | MA数字灯控台 | 可流畅运行MA3D软件和Wysiwyg3D软件高级渲染，带有触摸显示屏。 输入电压：110V~220V 50~60Hz，内置UPS不间断电源  6个DMX-512输出接口，1个DMX-512输入接口（复合型） 1个LTC时间码输入接口，1个MIDI时间码输入接口 带有主控调光轮，属性表吗轮，主控推杆，AB推杆，程序回放推杆，程序存储功能键 USB接口，音频接口，网络接口，工作灯接口齐全 | 台 | 1 |
| 视 频 部 分 | | | | |
| 1 | LED主屏 | 户外P4 像素间距(mm) ⽔平：3.9 垂直：7.8 扫描⽅式 1/16s 模组分辨率(点) 128\*16 模组尺⼨(mm) 500\*125 像素密度（点/㎡ 32,768 亮度(cd/㎡) 3000 | 平米 | 40 |
| 2 | LED侧屏 | 户外P4 像素间距(mm) ⽔平：3.9 垂直：7.8 扫描⽅式 1/16s 模组分辨率(点) 128\*16 模组尺⼨(mm) 500\*125 像素密度（点/㎡ 32,768 亮度(cd/㎡) 3000 | 平米 | 24 |
| 3 | LED控制服务器 | 输入接口 路数 规格 AV 6 PALNTSC VGA 6 VESA DVI 4 VESA(含1080i) SDI\* 2 480I576I720P1080I/P(3GSDI)输出接口 路数 规格 VGA 3 1024x768/60Hz1280x1024/60Hz1440x900/60Hz1600x1200/60Hz1920x1080/50Hz1920x1080/60Hz1920x1200/60Hz DVI 3 SDI环出\* 1 480I576I720P1080I/P(3GSDI) | 台 | 1 |
| 舞 美 搭 建 | | | | |
| 1 | 舞台 | 规格：： 1220\*2440 材质：： 铝合金边框，18mm防滑板 | 平米 | 144 |
| 2 | TRUSS | 规格：400\*400mm 铝型材： EN AW 6082-T6 | 米 | 80 |
| 3 | LAYHER | 壁厚2.7mm 材料Q235 规格：横立杆：2m 斜拉：2.5m | 平米 | 180 |
| 其 他 服 务 | | | | |
| 1 | 设备运输及安调试使用服务 | 设备提前一天运输并安装调试，活动结束后进行拆装运输服务。设备运输和使用过程中由服务商全程负责。 | 次 | 1 |
| 2 | 拆装人工费 | 按实际需求进行，由服务商负责。 | 次 | 1 |
| 3 | 音响控制师 | 使用过程中进行全程操作 | 人 | 1 |
| 4 | 灯光控制师 | 使用过程中进行全程操作 | 人 | 2 |
| 5 | LED控制师 | 使用过程中进行全程操作 | 人 | 1 |

**注：**

**1.★为实质性技术需求，不满足视为无效响应。**

**2.供应商须于响应文件中对项目需求内容真实详细的做出应答和承诺，必要时提供相关证明材料。若成交后执行标准低于响应文件，采购人有权向相关部门投诉，追究供应商的责任，并终止合同。**
